

Vantaan Keilailuliitto ry

TOIMINTASUUNNITELMA KAUELLE 2023 - 2024

Vantaan Keilailuliiton toimintaa johtaa vuosikokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman sekä tulo- ja menoarvion pohjalta vuosikokouksen valitsema johtokunta. Johtokunnan apuna toimii johtokunnan tarpeelliseksi määrittelemät ja johtokunnan hyväksymät valiokunnat.

LIITONSIHTEERI

Ostamme palvelun Tixi Bowlingilta ja sihteerinä toimii Niilo Lahti-Nuuttila. Työtehtävistä sovitaan yhdessä tehdyn kartoituksen jälkeen.

KILPAILUTOIMINTA 1.7.2023 - 30.6.2024

ERIKOISKILPAILUT

Kauden aikana järjestetään 8 erikoiskilpailua, kesäkisa sekä VKL:n mestaruuskilpailut
Kaikki järjestettävät erikoiskilpailut on hyväksyttävä Vantaan liiton kilpailuvaliokunnalla.

Erikoiskilpailuiden alkukilpailuissa on 6 lämmittelyheittoa eurooppalaisella pelitavalla ja 4 lämmittelyheittoa aloitusrataparin molemmilla radoilla amerikkalaisella pelitavalla.

6 sarjan erikoiskilpailumaksu: (juniorit)
Yhteensä: 30 € (17 €)
Ratamaksu: 20 € (10 €)
VKL: 3 € (0 €)
Kilpailunjärjestäjä: 7 € (7 €)

Liitto suosittelee kaikille yhden veteraanilähdön järjestämistä jokaisen kilpailun yhteyteen.

Lisäksi liitto suosittelee seuraotteluiden järjestämistä.

Liitto tukee kilpailujärjestäjää tarjoamalla pulla kahvit seuraavasti. Yhden veteraanilähdön osallistujille sekä yhden vieraspaikkakuntalaisille järjestettyyn seuraotteluun osallistujille.

Kahvien tilaamisesta tulee sopia liiton sihteerin kanssa.

VANTAAN SARJA

Vantaan Sarjassa keilataan kahdella sarjatasolla.

Samasta seurasta voi olla myös samalla sarjatasolla useampia joukkueita.

MESTARUUSSARJA Kuusi (6) joukkuetta, keilataan viisi (5) kierrosta.

Kilpailumaksu: 115 € (ratamaksu 60 €, liitto 43 €, järjestäjä 12 €)

YKKÖSDIVISIOONA 7 joukkuetta (7) joukkuetta, keilataan kuusi (6) kierrosta.

Kilpailumaksu: 100 € (ratamaksu 60 €, liitto 28 €, järjestäjä 12 €)

SÄÄNNÖT Joukkueessa 4 + 1 pelaajaa

Sarja keilataan henkilökohtaisin sarjoin.

Jokainen joukkue kohtaa toisensa yhden kerran kauden aikana.

Sarjassa saa käyttää sekajoukkueita. Naiset saavat 8 hyvityspistettä /sarja.

Kierroksella pelataan yhtä joukkuetta vastaan. Kierros koostuu 3 ottelusta

Parittomalta radalta aloittava joukkue nimeää ensin joukkueen otteluihin 1. ja 3.

Parillisella radalla aloittava joukkue nimeää joukkueen ensin otteluun 2.

Kaikki ottelu koostuvat 7 pelistä, joista saa pisteistä seuraavasti:

4 kpl 1 vs 1 voitosta 1 piste

2 kpl 2 vs 2 voitosta 1 piste

1 kpl 4 vs 4 voitosta 3 pistettä.

Yhteensä jaossa 9 pistettä.

10 min lämmittely aloitusrataparilla.

Sarjasijoitus määräytyy raskaiden pisteiden mukaan.

Jos tasatilanteita ratkaisee seuraavassa järjestyksessä:

1.Keskinäisen ottelun raskaat pisteet

2.Keskinäisen ottelun pisteet (kaadetut keilat sisältäen mahdolliset hyvityspisteet)

3.Pisteet (kaadetut keilat sisältäen mahdolliset hyvityspisteet)

Mestaruussarjan viimeiseksi jäänyt joukkue putoaa suoraan Ykkösdivisioonaan.

Ykkösdivisioonan voittaja nousee Mestaruussarjaan.

MESTARUUSSARJA FINAALIT

Finaalipeleihin pääsee kolme parasta

Kolmonen vastaan kakkonen ja sen ottelun voittaja vastaan ykkönen.

Finaalin pelitapa on sama kuin runkosarjassa.

YLEISET SÄÄNNÖT (MESTARUUSARJA ja YKKÖSDIVISIOONA)**VAIHTOPELAAJA**

Vaihtopelaajan voi ottaa peliin pelatun täyden joukkueruudun jälkeen. Sarjassa saa käyttää sekajoukkueita. Naiset saavat 8 hyvityspistettä /sarja.

LÄMMITTELY: Joukkueella on 10 minuutin lämmittelyaika aloitusrataparilla. Lämmittelyoikeus on kaikilla joukkueen pelaajilla.

SEURALLA USEAMPIA JOUKKUEITA

Jos seuralla on kaksi tai useampi joukkue käsitellään joukkueet eri seuroina.

Seuran pelaajat pelaavat kauden loppuun siinä joukkueessa mihin ovat ensimmäisen kerran olleet nimettyinä.

PALKINNOT:

Mestaruussarja: 1. 800 €, 2. 400 € ja 3. 300 €

1.divisioona: 1. 250 €

TURNAUSJOHTAJA

Eleven Pins vastaa kilpailunjohtajan tehtävistä.

VALTAKUNNANSARJAT

Hoidamme kauden aikana SKL:n myöntämät miesten, naisten, seniorien ja veteraanien sarjat.

Bc Story vastaa turnausjohtajan tehtävistä.

VANTAAN KEILAILULIITON MESTARUUSKILPAILUT 22.-28.4.2024

Keilataan 6 sarjaa eur pelitavalla. Parikisa on 2 x 6 sarjaa ja joukkuekisa 4 x 6 sarjaa. Sekä parikilpailun että joukkuekilpailun osallistujat on nimettävä ennen ensimmäistä suoritusta. Pari- sekä joukkuekilpailuun osallistuvien ei tarvitse keilata samanaikaisesti.

LUOKKAMESTARUUS keilataan suorana loppukilpailuna.

Henkilökohtainen luokkajako on seuraava: Miehet MA, B ja CD sekä Naiset.

Joka ryhmän kolme parasta saavat mitalit.

JOUKKUEKISA 4M) ja PARIKISA (2M)

Pari- ja joukkuekilpailu ovat suorina loppukilpailuja.

VANTAANMESTARUUS

Loppukilpailu su 28.4.2024 klo 11.00

Loppukilpailuun alkukilpailun 16 parasta.

Loppukilpailun pelitapa:

Round Robin 15 sarjaa am.

Palkinnot: 1. 200 €, 2. 150 €, 3. 100 €, 4. 80 €, 5. 70 €, 6. 60 € 7.-10. 50 € ja 11.-16. 30 €.

JUNIOREIDEN MESTARUUSKILPAILUT

Junioreiden mestaruuskilpailu pelataan omana kisana jonkun Eleven Pins erikoiskisan yhteydessä.

Palkinnot: 1. 50 €, 2. 40 € ja 3. 30 €

VANTAAN KEILAILULIITON SENIORIMESTARUUSKILPAILUT

Seniори mestaruuskilpailut pelataan omana kilpailuna Dik-35 Turnauksen yhteydessä.

Palkinnot: 1. 150 €, 2. 100 € ja 3. 50 €

VANTAAN KEILAILULIITON VETERAANITARUUSKILPAILUT

Veteraani mestaruuskilpailut pelataan omana kilpailuna Eleven Turnauksen yhteydessä.

Palkinnot: 1. 150 €, 2. 100 € ja 3. 50 €

LIITTO-OTTELUT

Vantaa - Järvenpää

Vantaa – Tuusula

Tuusula – Vantaa

Kilpailuvaliokunta valitsee joukkueet otteluihin järjestämällä karsintakilpailun tai harkinnalla.

LIITTOMYLLYT

Liittomylllyihin osallistutaan kahdella miesten, yhdellä naisten joukkueella, yhdellä nuorten joukkueella ja yhdellä kuurojen joukkueella.

Miesten toinen joukkue on automaattisesti Vantaan Sarjan mestari 2022-2023

Kilpailuvaliokunta nimeää muut joukkueet.

VANTAA CUP

Tarkemmat säännöt erillisessä liitteessä.

KEILAA 200

Kauden aikana kaikki yli 200 erikoiskilpailusarjaa keilanneet selviytyvät syksyllä 2023 järjestettävään loppukilpailuun.

Osallistumisoikeus kaikilla SKL:n rekisteröidyillä jäsenillä.

TIXI TOUR

Tarkemmat säännöt erillisessä liitteessä.

VETERAANI TOIMINTA

Veteraaneille on varattu erillinen talousarviomääräraha, jonka puitteissa veteraanivaliokunta huolehtii veteraanitoiminnasta.

KOULUTUS JA JUNIORITOIMINTA

Järjestetään peruskurssi syksyllä ja keväällä sekä jatkokurssi keväällä.

Junioreiden osalta tulemme jatkamaan niin sanottuja junnutunteja. Tunnit ovat kahdessa ryhmässä, aloittelijat sekä valmennusryhmä. Aloittelijoiden tunnin ajankohta on tiistaisin klo 17:00-18:00 sekä valmennusryhmä tiistaisin klo 18:00-19:00 sekä torstaisin klo 18:30-19:30.

Aloittelijat (Junnutunti) 10–18 v:

Aloittelijoilla ei ole juurikaan keilaustaustaa ja heidän kanssaan lähdetään kehittämään perustekniikkaa alkeista alkaen. Tämä ryhmä on avoin kaikille, jotka haluavat tutustua keilaamisen saloihin. Valvojaksi riittänee kerralla yksi henkilö, joka voi antaa pieniä vihjeitä keilauksen suhteen. Ryhmän toiminnan suhteen tulemme etsimään uusia toimintatapoja, joilla saamme uudet aloittelijat pysymään myös jatkossa keilauksen piirissä. Seuratoiminta jne...

Valmennusryhmä (suljettu ryhmä) 10–18 v:

Valmennusryhmä on ns suljettu ryhmä, nykyisille junioreille. Ryhmän harjoittelu sisältää teoriaa sekä käytännön harjoitteita suunnitelman mukaan.

Jos junnutunneille tulee mukaan sellainen juniori, jolla katsotaan olevan edellytyksiä sekä kiinnostusta kehittyä enemmän, niin hänet voidaan siirtää valmennusryhmään.

Heille tullaan myös järjestämään omia kisalähtöjä Tixi Bowlingin erikoiskisoissa sekä osallistumista muihin junioreille tarkoitetuissa kisoissa.

Molempien ryhmien markkinoinnin sekä valmennusryhmän lisäharjoitusvuoron rahoituksen järjestäminen.

Ryhmien vetäjinä toimivat: Satu, Seppo, Erkki ja Jukka.

Valmennettavien kanssa tulemme tarpeen mukaan hyödyntämään myös jonkun ammattivalmentajan oppeja.

KEILAAJIEN LUOKITUS

Kilpailijoiden luokitus ja keskiarvon määräytyminen Noudatetaan SKL: sääntö pykälää 19

Jäsenliiton johtokunnalla on oikeus tarkistaa keilaajan luokitus kesken kauden.

JÄSENMAKSUT

Henkilöjäsen 90 € (SKL 60 € ja VKL 30 €)

Juniorijäsen 30 € (SKL 25 € ja VKL 5 €) (1.9.2005 ja jälk. syntyneet)

Seura 100 € (SKL)

ENSILISENSSI

Uusille keilaajille tarkoitettu jäsenyys.

25 € (SKL 15 € / VKL 10 €)

PARALISENSSI

Vammaisurheilijoille tarkoitettu lisenssi rajoitetuin kilpailuoikeuksin.

20 € (SKL 10 € / VKL 10 €)